
ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ VE STUPNI DSP/P DPS, SP, IČ, AD 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Strana 1 (celkem 7) 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Z ADÁVACÍ DOKUMENTACE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ VE STUPNI 
DSP/PDPS, SP, IČ, AD  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 
I. ZADAVATEL  
 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3/5 601 82 Brno, IČ 7093258 
Korespodenční adresa: SÚS JMK, Ředitelství, Ořechovská 34, 619 64 Brno 
Kontaktní osoba: Gabriela Valentová, tel. 547 120 311, e-mail gabriela.valentova@susjmk.cz 
 
II. Z AKÁZKA  
 
Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je zpracování projektových dokumentací pro stavební povolení v rozsahu projektových 
dokumentací pro stavební povolení, rozšířených o části dokumentace provedení stavby, včetně záborového 
elaborátu a veškerých dokladů, prokazujících vztah k pozemkům v rozsahu stavby (dále DSP/PDPS), soupisů 
prací stavby (dále SP) v aspe 9 dle vyhl. č. 230/2012Sb, včetně kontrolního rozpočtu, inženýrská činnost (dále 
IČ) nutná k zajištění vyjádření, stanovisek a podkladů nutných k vydání stavebního povolení pro realizaci 
projektů, souvisejících průzkumů a výkon autorského dozoru  (dále AD). Veřejná zakázka je rozdělena na čtyři 
části:  
     1. „II/381 Velké Hostěrádky – Dambořice – II/419“ 
 2. „II/602 Ostrovačice průtah, 2. stavba“ 
 3. „II/373 Ochoz průtah, 1. úsek, I. a II. etapa“ 
 4. „II/373, III/37367 Březina průtah“ 
Uchazeč je oprávněn podat nabídku na jednu nebo více částí veřejné zakázky. 
Předmět zakázky je blíže vymezen v přiložených návrzích textu smluv o projektové přípravě na jednotlivé části, 
a v návrhu textu smluv o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě. Uchazeč není oprávněn dělit zakázku na 
jiné než stanovené části. 
Předmět zakázky bude zhotoven na základě podkladů: 

1. „II /381 Velké Hostěrádky – Dambořice – II/419“: 
-IZ z r.2012,zpracovatel Viadesigne s.r.o.,Na  Zahradách  
   1151/16, 690 02 Břeclav 

       -diagnostika –součás IZ 
2. „II/602 Ostrovačice průtah, 2. stavba“: 

-DÚR z r. 2007, zpracovatel Eurotrace, s.r.o., Bellova 371/42,   
623 00 Brno 

                                                        -Územní rozhodnutí MR-S-4107-09-OSU-Nov-11 a MR-AS-     
                                                         1244-12-OSU-IN-4 s nabytím právní moci dne 4.7.2012 
                                                        -Diagnostiky, průzkumy – součs DÚR            

3. „II/373 Ochoz průtah, 1. úsek, I. a II. etapa“: 
- DÚR z r.2011,zpracovatel Projekční a inženýrská kancelář       
   Bajer Jiří Ing., Venhudova 25, 613 00 Brno 

                                                     -Diagnostika, 11/2011, Consultest s.r.o. – součást DÚR 
 



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Strana 2 (celkem 7) 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
                                                     -IG průzkum,11/2011, Geostar.– součást DÚR 
                                                     -Dendrol.  průzkum 12/2011, Ing. Jiří Bajer. – součást DÚR 
                                                     -Hluk. studie 11/2011, vč.Dod.č.1 Ing.Ivo Bajer.–součást  DÚR 

4. „II/373, III/37367 B řezina průtah“: 
 - DÚR z r. 2013, zpracovatel Ing. Rybák – Projektování staveb,  
    spol. s r.o. 

                                                        - Diagnostiky, průzkumy, studie – součst DÚR            
 

Klasifikace zakázky (CPV)  
71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 
71320000-7 Technické projektování 

URL zakázky 
 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00000746 

 

Druh zakázky  Služby 
 
 
Druh zadávacího řízení  Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Předpokládaná hodnota: 
 
Celková hodnota zakázky: 2 808 000 Kč bez DPH 
 
 
Rozpis hodnoty zakázky po jednotlivých akcích: 

 
1. „II/381 Velké Hostěrádky – Dambořice – II/419“    720 000 Kč bez DPH 
2.  „II/602 Ostrovačice průtah, 2. stavba“  567  000Kč bez DPH 
3.  „II/373 Ochoz průtah, 1. úsek, I. a II. etapa“  801  000Kč bez DPH 
4. „II/373,III/37367 B řezina průtah   720 000 Kč bez DPH 

 

  

III. P ODMÍNKY  

Obchodní podmínky jsou přiloženy ve formě textu smluv. 

Technické podmínky jsou vymezeny v přiložených návrzích textů smlouvy o projektové přípravě  a smlouvy o 
zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě pro jednotlivé části zakázky. 

Místo plnění je patrno ze smluv.  
Termín plnění je patrný ze smluv. 
 
 
 
IV.   KVALIFIKACE  
 
Základní kvalifika ční předpoklady 
 

Uchazeči jsou povinní splnit základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v účinném znění (dále jen ZVZ). 



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Strana 3 (celkem 7) 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeči jsou povinni splnit kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a), b) a d) ZVZ , a to: 

1. Být zapsán v obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidenci, pokud povinnost být zapsán v obchodním rejstříku či 
jiné obdobné evidenci vychází z právních předpisů; 

2. Být oprávněn k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
tj. mít živnostenské oprávnění v oboru:  

a. projektová činnost ve výstavbě 
b. výkon zeměměřičských činností 

3.Mít odbornou způsobilost nebo zaměstnávat odborně způsobilou osobu, jejímž prostřednictvím uchazeč   odbornou 
způsobilost zabezpečuje. Odborná způsobilost je splněna: 

a. autorizací pro obor dopravní stavby vydaný osobě, jejímž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje 
odbornou způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění a  

b. oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb., o zeměměřictví, 
ve znění pozdějších předpisů.  

Ekonomická a finanční způsobilost  

Uchazeči jsou povinni být ekonomicky a finančně způsobilí splnit veřejnou zakázku. 

 

Technické kvalifikační předpoklady  

Uchazeči jsou povinni splnit předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2. písm. a) a e)  ZVZ , a to:  

1. Seznam významných služeb (3 dokončených projektů staveb dálnice, silnice a MK I. a II.  třídy) 
v posledních 3 letech.  

2. Vzdělání a odbornou kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob  
v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení plnění veřejné zakázky. Osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci je požadováno u jedné osoby, tato osoba bude v návrhu smlouvy označena odpovědný 
projektant. Minimální úroveň vzdělání a odborné kvalifikace: 

a. vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu v oboru stavební inženýrství 
b. autorizace  pro obor dopravní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb. 
c. praxe v oboru alespoň 5 let 
d. existence pracovního nebo obdobného poměru u uchazeče 

      Tato osoba bude uvedena v návrhu smlouvy jako odpovědný projektant. 

Způsob prokazování kvalifikace 

Uchazeči mohou prokázat  splnění kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu je 
zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje ( §62 odst. 3 ZVZ). 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, tedy: 

1. Doklady dle § 53 odst. 3 pro prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů; 

2. Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 

3. Doklady prokazující živnostenské oprávnění v požadovaných oborech; 

4. Doklad o autorizaci; 

5. Doklad o oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve 
znění pozdějších předpisů;  



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Strana 4 (celkem 7) 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

6. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit veřejnou zakázku; 

7. Seznam významných služeb (3 dokončených projektů staveb dálnice, silnice a MK I. A II.  třídy) v posledních 3 
letech. Pokud požadované informace nevyplývají z osvědčení objednatelů, musí seznam vedle názvu staveb 
obsahovat minimálně měsíc a rok dokončení významné služby. Seznam bude podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče a musí obsahovat  přílohy dle §56 odst. 2 písm. a)  1-3 ZVZ.  Z dokladů musí být patrno, že 
se jednalo o projekční práce na  dálnici, silnici a MK I. A II.  třídy, objednatel služeb a kontakt na tohoto 
objednatele  

8. Doklady osvědčující vzdělání a odbornou kvalifikaci uchazeče nebo vedoucích zaměstnanců uchazeče  nebo osob 
v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných služeb jsou: 

a. doklad o ukončeném vzdělání; 
b. doklad o autorizaci; 
c. čestné prohlášení odpovědné osoby o délce praxe v oboru; 
d. čestné prohlášení uchazeče o existenci pracovního, nebo obdobného poměru u uchazeče. 

 
Forma dokumentů 
Uchazeči předloží prosté kopie dokladů, s výjimkou smluv či čestných prohlášení, která budou v originále, nebo 
v ověřené kopii. 
 
Společná nabídka 

Hodlá-li více dodavatelů plnit předmět veřejné zakázky společně, bude podána společná nabídka. Při podání společné 
nabídky je každý z dodavatelů povinen prokázat základní kvalifikační předpoklady a dále předložit výpis 
z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán. Další kvalifikační předpoklady prokazují dodavatelé společně. 
Uchazeči dále předloží smlouvu, z níž vyplyne, že uchazeči jsou vůči zadavateli a třetím osobám zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 
zakázky. 

Prokazování splnění kvalifika čních předpokladů subdodavateli 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému 
zadavateli předložit: Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm subdodavatel zapsán, nebo není-li zapsán, výpis 
z rejstříku živnostenského podnikání; Čestné prohlášení subdodavatele o tom, že není veden v rejstříku osob se 
zákazem plnění veřejných zakázek; smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění 
kvalifikace. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a předložit výpis z obchodního rejstříku. 

 
V. HODNOCENÍ  
 

Hodnotící kritérium:  nejnižší nabídková cena. 
 
Každá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně. Hodnocena bude nabídková cena celkem za 
jednotlivou část veřejné zakázky. 
Za nabídkovou cenu je považován součet nabídkových cen jedné části  veřejné zakázky,  uvedený 
v návrzích smluv a uvedený v příloze č. 1 této ZD. Nabídkové ceny uvedené ve smlouvách a v tabulce se 
nesmí lišit. 

 
1. „II/381 Velké Hostěrádky – Dambořice – II/419“ 

o SMLOUVA O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ  „II/381 Velké Hostěrádky – Dambořice – 
II/419 -  DSP/PDPS, SP, IČ.“  + 



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Strana 5 (celkem 7) 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

o SMLOUVA o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě „II/381 Velké Hostěrádky – 
Dambořice – II/419“    

2.  „II/602 Ostrovačice průtah, 2. stavba“  
o SMLOUVA O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ  „II/602 Ostrovačice průtah, 2. stavba-  

DSP/PDPS, SP, IČ“ + 
o SMLOUVA o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě „II/602 Ostrovačice průtah, 

2. stavba“  
3. „II/373 Ochoz průtah, 1. úsek, I. a II. etapa“ 

o SMLOUVA O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ  „II/373 Ochoz průtah, 2. stavba -  
DSP/PDPS, SP, IČ“ + 

o SMLOUVA o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě „II/373 Ochoz průtah, 2. 
stavba“    
 

4. „II/373, III/37367 B řezina průtah“ 
o SMLOUVA O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ  „II/373, III/37367 Březina průtah -  

DSP/PDPS, SP, IČ“ + 
o SMLOUVA o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě „II/373, III/37367 Březina 

průtah“    
 

VI. OBSAH NABÍDKY  
 

1. Identifikační údaje uchazeče (firma; sídlo nebo místo podnikání; IČ; v případě sdružení způsob jednání 
za sdružení) 

2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 
3. Návrhy smluv, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

 
1. „II/381 Velké Hostěrádky – Dambořice – II/419“ 

o SMLOUVA O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ  „II/381 Velké Hostěrádky – Dambořice – 
II/419-DSP/PDPS, SP, IČ“, vč. přílohy kalkulace ceny díla 

o SMLOUVA o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě „II/381 Velké Hostěrádky – 
Dambořice – II/419“ , vč. ceny za hodinovou sazbu   

2. „II/602 Ostrovačice průtah, 2. stavba“  
o SMLOUVA O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ  „II/602 Ostrovačice průtah, 2. stavba-  

DSP/PDPS, SP, IČ“, vč. přílohy kalkulace ceny díla 
o SMLOUVA o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě „II/602 Ostrovačice průtah, 

2. stavba“ , vč. ceny za hodinovou sazbu  
3. „II/373 Ochoz průtah, 1. úsek, I. a II. etapa“ 

o SMLOUVA O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ  „II/373 Ochoz průtah, 2. stavba -  
DSP/PDPS, SP, IČ“, vč.přílohy kalkulace ceny díla 

o SMLOUVA o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě „II/373 Ochoz průtah, 2. 
stavba“ , vč.ceny za hodinovou sazbu 

4. „II/373, III/37367 B řezina průtah“ 
o SMLOUVA O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ  „II/373, III/37367 Březina průtah -  

DSP/PDPS, SP, IČ“, vč. přílohy kalkulace ceny díla 
o SMLOUVA o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě „II/373, III/37367 Březina 

průtah“ , vč.  ceny za hodinovou sazbu  
 

4. Povinná součást ze zákona § 68 odst.3 ZVZ 
5. Příloha č. 1 ZD – vyplněná 
6. Další části požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

 
Návrh smlouvy 



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Strana 6 (celkem 7) 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Návrhy smluv na jednotlivé nabídnuté části bude podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče. V případě, že 
oprávnění osoby jednat za uchazeče nevyplývá z dokladů, kterými se prokazuje splnění kvalifikace, nabídka 
bude obsahovat doklad o takovém oprávnění ( např. plná moc). 

Návrh smlouvy bude přesně odpovídat přiloženým obchodním podmínkám, s těmito výjimkami: 

   Smlouva o projektové přípravě 

a) V záhlaví číslo smlouvy  zhotovitele; 

b) Identifikace uchazeče; 

c) Uvedení veškerých požadovaných údajů o ceně; 

d) Uvedení osoby odpovědného projektanta, touto osobou bude osoba, kterou se prokazují technické kvalifikační 
předpoklady; 

e) Uvedení osoby odpovědné za zpracování plánu BOZP; 

f) Příloha č. 1. 

   Smlouva o autorském dozoru: 

a) V záhlaví číslo smlouvy zhotovitele; 

b) Identifikace uchazeče; 

c) Údaje o ceně. 

 

VII. P ODÁNÍ NABÍDKY  
 

Lhůta 27.3.2013  do  8,00 hod. 

Místo  SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno. 

Způsob  Korespondenčně, nebo osobně v pracovní dny mezi 800 a 1500 na sekretariátu,  
nebo oddělení veřejných zakázek. 

Uchazeči jsou povinní podat nabídku v uzavřené obálce; označené: 

1. Nápisem NEOTVÍRAT, 
2. názvem veřejné zakázky,  
3. názvem uchazeče,  
4. adresou, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a 

oznámení o tom, že zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku. 

Zadavatel doporučuje sešít jednotlivé listy nabídky tak, aby s nimi nebylo možné manipulovat. 

 

 

 

VIII. O TEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  

Termín  27.3.2013  do 8,00 hod. 

Místo  SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno. 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele, členů komise, osob, u kterých tak určí zadavatel, také 
zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek.  



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Strana 7 (celkem 7) 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
IX. DALŠÍ PODMÍNKY  

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dní.Varianty nabídky se nepřipouštějí.  

Zadavatel přijímá pouze nabídky v českém a slovenském jazyku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním rozhodnutí  
na profilu zadavatele; rozhodnutí o vyloučení uchazeče se pak považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele; oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky se pak považuje za doručené všem dotčeným zájemcům  
a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude hradit žádné výdaje 
nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv aspekty zadávacího řízení.  
 
 
V Brně , dne 11.3.2013 
 
 
 
 

Mgr. Martina Křivánková 
Vedoucí právního oddělení  

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje 
Příspěvkové organizace kraje 

   
   

 
 
Přílohy: 

1. Tabulky nabídkové ceny 
2. Obchodní podmínky - Návrhy textů smluv 
3. Podklady: 
„II /381 Velké Hostěrádky – Dambořice – II/419“: 
-IZ z r.2012,zpracovatel Viadesigne s.r.o.,Na  Zahradách    1151/16, 690 02 Břeclav 
-diagnostika – je součástí IZ 

      „II/602 Ostrovačice průtah, 2. stavba“: 
       -DÚR z r. 2007, zpracovatel Eurotrace, s.r.o., Bellova 371/42,  624 00 Brno 
      -Územní rozhodnutí MR-S-4107-09-OSU-Nov-11 a MR-AS-                                                        
         1244-12-OSU-IN-4 s nabytím právní moci dne 4.7.2012 
      -Diagnostiky, průzkumy –je součástí DÚR            
     „II/373 Ochoz průtah, 1. úsek, I. a II. etapa“: 
      -DÚR z r.2011,zpracovatel Projekční a inženýrská kancelář  Bajer Jiří Ing., Venhudova 25, 613  
       00 Brno 

-Diagnostika, 11/2011, Consultest s.r.o. 
-Inženýrsko geologický průzkum,11/2011, Geostar 
-Dendrologický průzkum 12/2011, Ing. Jiří Bajer 
-Hluková studie 11/2011, vč. Dodatku č. 1 Ing. Ivo Bajer 

     „II/373, III/37367 Březina průtah“: 
       -DÚR z r. 2013, zpracovatel Ing. Rybák – Projektování staveb, spol. s r.o. 
       -Diagnostiky, průzkumy, studie –je součástí DÚR            
 


		2013-03-11T12:46:27+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




